华府发〔2023〕 49 号

重庆市铜梁区华兴镇人民政府

关于调整华兴镇落实食品安全“两个责任”

领导小组和工作专班的通知

各村（社区），各办（站、所、中心），各企事业单位：

    为进一步切实落实食品安全属地管理责任和企业主体责任，严防严管严控食品安全风险，根据工作实际情况，对华兴镇落实食品安全“两个责任”领导小组和工作专班进行调整，现将相关事项通知如下。

    一、华兴镇落实食品安全“两个责任”领导小组

组   长：但永贵  党委副书记  镇长

副组长：陆洪华  政法委员  副镇长

成   员：刘  旭、黄减生、刘国平、许雪梅、龙恩涛、周  萍、余章彬、刘顺华、姜锡勇、各村（社区）书记
二、华兴镇落实食品安全“两个责任”工作专班

组   长：但永贵  党委副书记  镇长

副组长：胡仁学  市场监管所所长

        刘  旭  应急办负责人
成   员：黄减生、刘国平、许雪梅、龙恩涛、周  萍、余章彬、刘顺华、姜锡勇、各村（社区）书记

                            重庆市铜梁区华兴镇人民政府
                         2023年4月25日
（此件公开发布）